Zadavatel stanoví zadávací lhůtu dle § 40 ZZVZ v délce 6 měsíců ode dne uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. Zadávací lhůta se prodlužuje v případech stanovených v ust. § 40 odst. 2 

zákona. 

Jistota 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ve lhůtě pro podání nabídek poskytli jistotu, a to ve výši 

250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona, aby dodavatelé k zajištění plnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v tomto zadávacím řízení poskytli jistotu jednou z forem stanovených 

v tomto ustanovení: formou složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní